2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Порядок назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и (или) должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нефтеюганска
ПРОЕКТ
Принято Думой города

___________ 2021 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, в целях исключения неоднозначного толкования норм, Дума города Нефтеюганска решила:
1.Внести в Порядок назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и (или) должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нефтеюганска, утвержденный решением Думы города Нефтеюганска от 30.06.2017 № 193-VI (в редакции на 10.12.2020 года № 875-VI), следующие изменения:

1.1.Раздел 4 Порядка назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и (или) должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нефтеюганска, дополнить подпунктом 4.9 в следующей редакции:

 «4.9.Пункт 4.4 настоящего раздела применяется к правоотношениям, возникшим в отношении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования город Нефтеюганск, которые прекратили свои трудовые отношения в органах местного самоуправления муниципального образования город Нефтеюганск с 01.01.2021.».
2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава города Нефтеюганска

Председатель Думы

города Нефтеюганска

________________С.Ю. Дегтярев

__________
____Н.Е. Цыбулько

«____» __________ 2021 года

№ 00-VI
PAGE